

KAUNO KOLEGIJA
ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO SIŪLOMO PARDUOTI AUKCIONE SĄRAŠAS
2025 m. birželio 12 d.

								1 aukcionas			2 aukcionas				
Nr.	Atsakingas asmuo	Pavadinimas	Inv. Nr.	Įsigijimo data	Įsigijimo vertė, Eur	Kiekis	Nurašymo priežastis	Kaina su PVM, Eur	Suma eurais, su PVM	Kainų didinimo intervalas, Eur	Kainų mažinimas, procentais	Kaina, eur	Kaina su PVM, Eur	Suma eurais, su PVM	Kainų didinimo intervalas, Eur
1	Alma Pocienė	Kopijavimo aparatas Toshiba su MR-3018 padavikliu, spintelė ir eksploatacinių medžiagų komplektu	01407119	2008-12-08	6807,69	1	Netinkama eksploatacijai	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
2	Paula Grikietė	Daugiafunkc. spausdinimo įreng. Canon su vaizdų skaitytuvu, automat. originalų padavik., staliuku	01407153	2008-12-17	7857,39	1	Nebetinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
3	Igor Šajev	Kompiuteris su monitorium „iMac 21.5" Core,, klaviatūra, pelė	01407353	2009-12-09	1418,93	1	Sugedęs	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
4	Žygmantas Kujalavičius	Kompiuteris „Atomik“ su monitorium	01407742.	2011-12-28	855,26	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
5	Alma Pocienė	Skaitmeninis, leidybinis spausdinimo aparatas „Xerox 700i“ su kompiuteriu	01408124	2012-08-31	43419,54	1	Nebėra licencijos, negamina detalių	150,00	150,00	10,00	30,00%	45,00	105,00	105,00	1,00
6	Rima Stulpinienė	Kompiuteris su monitorium „Inida Magnum“	01408306	2013-03-29	751,69	1	Nebetinkamas naudojimui	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
7	Rima Stulpinienė	Kompiuteris su monitorium „Inida Magnum“	01408308	2013-03-29	751,69	1	Nebetinkamas naudojimui	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
8	Paulius Pranckūnas	Monitorius „Aoc“	01408688.2	2014-04-15	249,14	1	Netinkamas naudoti	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
9	Paulius Pranckūnas	Monitorius „Aoc“	01408690.2	2014-04-15	249,14	1	Netinkamas naudoti	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
10	Paulius Pranckūnas	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium „Aoc“	01408691	2014-04-15	830,46	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
11	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „Magnum“	01408692.1	2014-04-15	581,32	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
12	Paulius Pranckūnas	Monitorius „Aoc“	01408692.2	2014-04-15	249,14	1	Netinkamas naudoti	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
13	Gintaras Butkus	Kompiuteris nešiojamas „Lenovo Yoga 3“	01408792	2014-12-31	1681,41	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
14	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408925.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
15	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408927.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
16	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408928.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
17	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408929.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
18	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408930.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
19	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408931.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
20	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408933.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
21	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408934.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
22	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408935.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
23	Žygmantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408936.1	2015-08-31	486,50	1	Moraliskai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00

<i>Nr.</i>	<i>Atsakingas asmuo</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Inv. Nr.</i>	<i>Įsigijimo data</i>	<i>Įsigijimo vertė, Eur</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Nurašymo priežastis</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurai, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>	<i>Kainų mažinimas, procentais</i>	<i>Kaina, eur</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurai, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>
24	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408938.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
25	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408939.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
26	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408940.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
27	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408941.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
28	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408942.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
29	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408944.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
30	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408945.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
31	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408946.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
32	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408948.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
33	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408949.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
34	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408950.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
35	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408951.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
36	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408953.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
37	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Kopa T8700“	01408957.1	2015-08-31	486,50	1	Morališškai pasenęs, netinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
38	Igor Šajev	Printeris 3D„Zmorph 2.0SX“	01409208	2016-12-27	1724,25	1	Sugedęs	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
39	Paulius Pranckūnas	Monitorius 24MB37PM	01409315.2	2017-07-04	285,93	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
40	Paulius Pranckūnas	Monitorius 24MB37PM	01409316.2	2017-07-04	285,93	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
41	Paulius Pranckūnas	Monitorius 24MB37PM	01409317.2	2017-07-04	285,93	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
42	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409674.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
43	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409675.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
44	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409677.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
45	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409679.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
46	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409680.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
47	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409681.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
48	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409682.2	2018-07-31	234,16	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
49	Paulius Pranckūnas	Monitorius „23MB35PM“	01409683.2	2018-07-31	268,91	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
50	Ieva Brazauskaitė Zubavičienė	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410121.1	2019-07-30	500,00	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
51	Ieva Brazauskaitė Zubavičienė	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410123.1	2019-07-30	500,00	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
52	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410127.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
53	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410128.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
54	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410129.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
55	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410130.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
56	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410132.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
57	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410134.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
58	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410136.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00

<i>Nr.</i>	<i>Atsakingas asmuo</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Inv. Nr.</i>	<i>Įsigijimo data</i>	<i>Įsigijimo vertė, Eur</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Nurašymo priežastis</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurais, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>	<i>Kainų mažinimas, procentais</i>	<i>Kaina, eur</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurais, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>
59	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410137.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
60	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „HP EliteDesk“	01410138.1	2019-07-30	542,93	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
61	Tomas Urbonas	Staklės tekinimo TB - 63	01630825	2003-07-01	926,78	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
62	Alma Pocienė	Osfetinė spausdinimo mašina	01630865	2003-07-01	100585,32	1	Netinkama eksploatacijai	1500,00	1500,00	100,00	30,00%	450,00	1050,00	1050,00	50,00
63	Juozas Barkauskas	Krepšinio lenta su lanku ir apsauga	01632470	2009-08-27	810,94	1	Netinkamas naudoti	50,00	50,00	10,00	30,00%	15,00	35,00	35,00	5,00
64	Juozas Barkauskas	Krepšinio lenta su lanku ir apsauga	01632471	2009-08-27	810,94	1	Netinkamas naudoti	50,00	50,00	10,00	30,00%	15,00	35,00	35,00	5,00
65	Daiva Baranauskienė	Nešiojamas projektorius „Casio A246“	01633387	2013-10-31	1366,72	1	Nenaudojamas	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
66	Gintaras Butkus	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633764	2014-11-12	1125,70	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
67	Gintaras Butkus	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633765	2014-11-12	1125,70	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
68	Gintaras Butkus	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633767	2014-11-12	1125,70	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
69	Igor Šajev	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633777	2014-11-12	1084,82	1	Pasenęs	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
70	Gintaras Butkus	Projektorius „Casio“	01633876	2015-06-26	1226,68	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
71	Gintaras Butkus	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633975	2015-12-21	1226,68	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
72	Igor Šajev	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633976	2015-12-21	1185,80	1	Pasenęs	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
73	Igor Šajev	Projektorius „Casio XJ-M251“	01633977	2015-12-21	1185,80	1	Nepataisomai sugedęs	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
74	Tomas Urbonas	Staklės peilių galandinimo „Weinig Rondamat 960“ su hidropompa	01634008.	2018-09-29	32827,62	1	Nenaudojamos	10000,00	10000,00	200,00	5,00%	500,00	9500,00	9500,00	200,00
75	Laimutė Čiurinskaitė	Keltuvas perkelti pacientą iš lovos	01634630	2019-04-29	2020,70	1	Sulūžęs, nebetinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
76	Žygimantas Kujalavičius	Kompiuteris „Atomik IS61“	01407744	2011-12-28	508,14	1	Morališkai pasenęs, netinkamas naudojimui	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
77	Žygimantas Kujalavičius	Kompiuteris „Atomik“	01407748.1.	2011-12-28	300,00	1	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
78	Žygimantas Kujalavičius	Kompiuteris „Atomik“	01407750.1.	2011-12-28	300,00	1	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
79	Žygimantas Kujalavičius	Kompiuteris „Atomik“	01407751.1.	2011-12-28	300,00	1	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
80	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407770	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
81	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407771	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
82	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407773	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
83	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407776	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
84	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407778	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
85	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407780	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
86	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407782	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
87	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407783	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
88	Igor Šajev	Monitorius	01407793.2	2011-12-30	187,56	1	Pasenęs	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
89	Igor Šajev	Monitorius	01407796.2	2011-12-30	187,56	1	Pasenęs	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
90	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407806	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
91	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407808	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
92	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407809	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
93	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407810	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
94	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407812	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
95	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407813	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
96	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407814	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
97	Igor Šajev	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23“	01407815	2011-12-30	687,56	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
98	Indrė Venclovienė	Kompiuteris su monitorium “HP 6200 PRO,,	01407914	2012-02-29	510,24	1	Nebetinkamas naudojimui	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
99	Irena Tulabienė	Kompiuteris su monitorium “HP 6200 PRO,,	01407955	2012-03-15	510,24	1	Nebetinkamas naudojimui	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00

<i>Nr.</i>	<i>Atsakingas asmuo</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Inv. Nr.</i>	<i>Įsigijimo data</i>	<i>Įsigijimo vertė, Eur</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Nurašymo priežastis</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurais, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>	<i>Kainų mažinimas, procentais</i>	<i>Kaina, eur</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurais, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>
100	Gintaras Butkus	Kompiuteris nešiojamas „Pro Book 6560b“	01408038	2012-03-22	711,39	1	Nusidėvėjęs, netinkamas naudoti	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
101	Sigutė Belskienė	Monitorius	01408154.2	2012-11-30	192,81	1	Nebetinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
102	Kristina Adomaitienė	Kompiuteris su monitorium „Inida Magnum“	01408349	2013-06-10	709,64	1	Sugedo	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
103	Igor Šajev	Kompiuteris su monitorium	01408458	2013-08-27	713,50	1	Pasenęs	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
104	Igor Šajev	Kompiuteris su monitorium	01408460	2013-08-27	713,50	1	Pasenęs	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
105	Igor Šajev	Kompiuteris su monitorium	01408464	2013-08-27	713,50	1	Pasenęs	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
106	Paulius Pranckūnas	Monitorius DELL	01408489.2	2019-03-06	263,50	1	Netinkamas naudoti	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
107	Paulius Pranckūnas	Monitorius	01408507.2	2019-03-06	263,50	1	Netinkamas naudoti	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
108	Indrė Venclovienė	Kompiuteris su monitorium AOC	01408511.	2013-08-27	616,89	1	Nebetinkamas naudojimui	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
109	Daiva Baranauskienė	Monitorius „Z22i“	01408653.2	2013-12-13	106,13	1	Nusidėvėjęs	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
110	Paulius Pranckūnas	Sisteminis blokas „Magnum“	01408689.1	2014-04-15	480,01	1	Netinkamas naudoti	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
111	Paulius Pranckūnas	Monitorius „Aoc“	01408698.2	2019-09-10	185,81	1	Netinkamas naudoti	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
112	Jolanta Bareikienė	Sisteminis blokas „Magnum“	01408832.1	2015-06-29	400,00	1	Nebetinkamas naudojimui	20,00	20,00	5,00	30,00%	6,00	14,00	14,00	1,00
113	Ignė Brazauskienė	Kompiuteris „Magnum S85“ ,monitorius, klaviatūra, pelė	01408866	2015-06-29	701,07	1	Nebetinkamas naudojimui	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
114	Igor Šajev	Kompiuteris „Inida Magnum“	01408881	2015-08-12	582,78	1	Pasenęs	35,00	35,00	10,00	30,00%	10,50	24,50	24,50	1,00
115	Igor Šajev	Kompiuteris „Inida Magnum“	01408883	2015-08-12	582,78	1	Pasenęs	35,00	35,00	10,00	30,00%	10,50	24,50	24,50	1,00
116	Igor Šajev	Kompiuteris „Inida Magnum“	01408885	2015-08-12	582,78	1	Pasenęs	35,00	35,00	10,00	30,00%	10,50	24,50	24,50	1,00
117	Igor Šajev	Kompiuteris „Inida Magnum“	01408886	2015-08-12	582,78	1	Pasenęs	35,00	35,00	10,00	30,00%	10,50	24,50	24,50	1,00
118	Igor Šajev	Kompiuteris „Inida Magnum“	01408887	2015-08-12	582,78	1	Pasenęs	35,00	35,00	10,00	30,00%	10,50	24,50	24,50	1,00
119	Vytas Baranauskas	Kompiuteris nešiojamas „HP ProBook 15.6“ su pele ir krepšiu	01408990	2016-06-15	573,99	1	Sugedęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
120	Sigutė Belskienė	Monitorius	01409016.2	2016-06-30	183,68	1	Nebetinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
121	Ieva Brazauskaitė Zubavičienė	Kompiuteris „Komparsa“ su monitorium	01409037	2016-06-30	612,26	1	Nebetinkamas naudojimui	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
122	Ieva Brazauskaitė Zubavičienė	Kompiuteris „Komparsa“ su monitorium	01409038	2016-06-30	612,26	1	Nebetinkamas naudojimui	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
123	Rima Usonienė	Sisteminis blokas „Komparsa“	01409079.1	2016-06-30	428,58	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
124	Rima Usonienė	Sisteminis blokas „Komparsa“	01409080.1	2016-06-30	428,58	1	Netinkamas naudoti	25,00	25,00	5,00	30,00%	7,50	17,50	17,50	1,00
125	Žygimantas Kujalavičius	Monitorius	01409182.2	2016-11-30	167,39	1	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
126	Žygimantas Kujalavičius	Sisteminis blokas „Atomik“	01409187.1	2016-11-30	500,00	1	Netinkamas naudojimui	15,00	15,00	1,00	30,00%	4,50	10,50	10,50	1,00
127	Žygimantas Kujalavičius	Monitorius 24"	01409187.2	2016-11-30	167,39	1	Netinkamas naudojimui	15,00	15,00	1,00	30,00%	4,50	10,50	10,50	1,00
128	Sigutė Belskienė	Monitorius „Philips“	01409248.2	2017-06-30	165,05	1	Nebetinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00	30,00%	3,00	7,00	7,00	1,00
129	Igor Šajev	Kompiuteris „Deka H65s“ su monitorium „Samsung 24“	01409423	2017-07-14	726,00	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
130	Igor Šajev	Kompiuteris „Deka H65s“ su monitorium „Samsung 24“	01409425	2017-07-14	726,00	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
131	Igor Šajev	Kompiuteris „Deka H65s“ su monitorium „Samsung 24“	01409434	2017-07-14	726,00	1	Pasenęs	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
132	Joventa Kručienė	Nešiojamas kompiuteris „HP Pro Book 450 G4“ su krepšiu	01409476	2017-07-20	671,55	1	Netinkamas naudoti, lėtai veikia, striginėja	30,00	30,00	10,00	30,00%	9,00	21,00	21,00	1,00
133	Aušra Žemaitienė	Nešiojamas kompiuteris „HP Pro Book 450 G4“ su krepšiu	01409497	2017-07-20	709,06	1	Pasenęs	40,00	40,00	10,00	30,00%	12,00	28,00	28,00	5,00
134	Tomas Urbonas	Staklės gręžimo „CBA-2M“	01630591	2003-07-01	432,98	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
135	Tomas Urbonas	Staklės obliavimo „4-1A“	01630592	2003-07-01	587,35	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
136	Tomas Urbonas	Staklės „Y - 6“	01630593	2003-07-01	295,70	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
137	Tomas Urbonas	Staklės galandinimo „Tu H6-3“	01630595	2003-07-01	355,65	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
138	Tomas Urbonas	Presas laboratorinis „TT-1000“	01630597	2003-07-01	417,05	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
139	Tomas Urbonas	Staklės frezavimo	01630598	2003-07-01	304,39	1	Pasenusios	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00

<i>Nr.</i>	<i>Atsakingas asmuo</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Inv. Nr.</i>	<i>Išsigijimo data</i>	<i>Išsigijimo vertė, Eur</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Nurašymo priežastis</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurai, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>	<i>Kainų mažinimas, procentais</i>	<i>Kaina, eur</i>	<i>Kaina su PVM, Eur</i>	<i>Suma eurai, su PVM</i>	<i>Kainų didinimo intervalas, Eur</i>
140	Tomas Urbonas	Juostinės šlifavimo staklės „ŠLPS-6“	01632120	2018-09-12	512,63	1	Pasenusios	300,00	300,00	10,00	5,00%	15,00	285,00	285,00	10,00
141	Laimutė Čiurinskaitė	Lova slaugos „Economic II“	01633271	2013-06-14	638,61	1	Nenaudojama	200,00	200,00	10,00	5,00%	10,00	190,00	190,00	10,00
142	Laimutė Čiurinskaitė	Svarstyklės ir ūgio matuoklė suaugusiems	01633780	2014-11-20	733,49	1	Nebenaudojamos	150,00	150,00	10,00	30,00%	45,00	105,00	105,00	10,00
143	Igor Šajev	Nešiojamas kompiuteris „ACER“ 160GB	070020229	2010-03-22	289,33	1	Pasenęs	15,00	15,00	1,00	30,00%	4,50	10,50	10,50	1,00